
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Warsaw University
	Rok, semestr: 2019/2020
	Kurzy z jiných fakult: Ano, ale maximálně ze dvou dalších fakult.
	Stipendium: Nevím o žádném.
	Odkazy: Vše je k nalezení na stránkách univerzity http://en.bwz.uw.edu.pl/
	Jazyková způsobilost: Ano, vyžadovala potvrzení minimální úrovně B2.
	Další informace: Velmi výhodné je využívat kola jako dopravní prostředky, buď si můžete pořídit vlastní nebo využívat městských kol, které jsou k zapůjčení na každém rohu za velmi malý poplatek.
	Zahraniční fakulta: Institute of Ethnology and Cultural Anthropology
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: Na WU jsem byla v době, kdy byla celá výuka zasažená situací s koronavirem, tudíž veškeré podmínky byly ztíženy a upraveny. Výuka probíhala online a téměř ve všech předmětech se musela změnit pravidla atestace. Nejsem si tedy jistá, zda mohu na tuto otázku spolehlivě odpovědět. Nicméně, mi náročnost zkoušek nepřišla vyšší než na FHS.
	Náročnost zkoušek: Opět, nejsem si jista, zda je na místě vůbec hodnotit aspekty studia. Nicméně velmi jsem si oblíbila knihovnu (navštívila jsem ji asi 2x, než byla její funkce zamezena). Vyučující ke studentům přistupovali osobně a projevovali upřímný zájem. Situaci během povinné karantény zvládli velice dobře. 
	Coronavirus: Zásadně. Celá výuka se přesunula do online prostředí a vzhledem k přísným omezením v Polsku jsme byli nuceni strávit asi dva měsíce v domácí karanténě. Z pobytu jsme tedy měli jeden měsíc na začátku semestru a jeden na konci. 
	online výuka: 


